UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
CENTRO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS E ECONÔMICAS-CADECON
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL
EDITAL RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A Comissão Eleitoral Setorial (CES), designada pelas Portarias nº 020/2023-CADECON, de 07 de agosto de 2023 e nº 021/2023-CADECON, de 10 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público que NÃO HOUVE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO ao Edital Eleitoral nº 01/2023, que estabeleceu normas e o processo de consulta para as escolhas de Coordenador e Chefe de Departamento do Curso de Bacharelado em Administração da UFRR. Por oportuno, informa que a publicação intempestiva deste Edital, deu-se pela interrupção do fornecimento de energia elétrica no Campus Paricarana, no dia 02/09/2023, o que impediu a publicização do Edital, devido a retirada do site da UFRR do ar.

Boa Vista, 02 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Augusto Matos de Carvalho
SIAPE nº 7335532
Presidente